Российская Федерация

ГЛИНИЩЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

От  18.09.2013г.      № 3-1-7

      с. Глинищево

О выборах Главы Глинищевского

сельского поселения

             В соответствии   ст.28.1. Устава Глинищевского сельского поселения Брянского района Брянской области,  утвержденного  решением Глинищевского сельского Совета народных депутатов №2-11-1 от 15.03.2011г.  (в редакции решения № 2-19-1 от 4.06.2012 г.) и рассмотрев протокол № 2 счетной комиссии первого заседания Глинищевского сельского Совета народных депутатов о результатах голосования по выборам Главы Глинищевского сельского поселения Глинищевский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Избрать Главой Глинищевского сельского поселения Климова Михаила Егоровича – депутата Глинищевского сельского Совета народных депутатов по Глинищевскому избирательному округу № 8.
2. Данное решение обнародовать в установленном порядке.
3. Решение вступает в силу со дня принятия решения.

Глава сельского поселения                                                      М.Е.Климов